MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 012/2021

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU de 27.02.2020, torna público o Resultado
final da Prova de Títulos do Edital Campus Restinga nº 012/2021 – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Turismo, conforme segue:

1. Resultado Final da Prova de Títulos

Candidato Pontuação
Total

Pontuação

Técnica Acadêmica Docente Profissional

Amós Santos Amorin 42 0 10 2 30
Alessandra Souza Queiroz Melo 36 0 30 06 0
Alexandra Begueristain da Silva 70 0 10 60 0
Camila Luisa Mumbach da Silva 80 0 30 20 30
Cristiany Correia dos Santos 125 15 30 50 30
Demetrius Rodrigues Knupp 118 15 30 43 30
Eliane Carine Portela 91 15 30 16 30
Gabriela Francisca Martins de Lima 36 15 10 2 9
Isabela Lima Pinheiro da Camara 34 0 30 4 0
Julia Zarpelon Coelho de Souza 66 0 0 36 30
Juliana Ramos Muniz 40 0 10 0 30
Mariene Cavalcante B. de Albuquerque 74 0 10 34 30
Mateus Vitor Tadioto 30 0 30 0 0
Maximilianus Andrey Pontes Pinest 73 0 0 70 3
Michele Ramos da Silva 0 0 0 0 0
Milaine Essy Chimendes de Morais 0 0 0 0 0
Natalia Araujo de Oliveira  38 0 10 28 0
Otávio Bezerra de Sena Junior  86  0 30 50 6
Pablo Enilson Araujo Pereira 65 15 0 50 0
Rafael Frois da Silva 79 0 50 29 0
Renan de Lima da Silva 50 0 30        20 0
Ronaldo Flaviano de Souza Junior 101 0 50 24 27
Sara Massotti Bonin 104 0 30 56 18

Porto Alegre,  13 de agosto de 2021.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

		2021-08-13T17:19:56-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072